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Ansökan om statligt anslag till regional kulturverksamhet 
2020 inom Kultursamverkansmodellen 

Sammanfattning 

Region Jämtland Härjedalen har ansvaret att fördela vissa statsbidrag till regional 
kulturverksamhet enligt Förordning (2010:2012) om fördelning av vissa statsbidrag 
till regional kulturverksamhet. Antagen regional kulturplan 2019–2022 är styrande 
för utformning av verksamheten under perioden. Kulturplanen beskriver den 
kulturpolitik och de prioriterade insatser som ska bedrivas för den aktuella 
perioden. Planen tar sin utgångspunkt i de nationella kulturpolitiska målen, i de 
regionala utmaningarna och de statliga prioriteringarna samt i kulturens breda 
samhällsuppdrag där kommunernas kulturutbud utgör basen och de regionala 
kulturverksamheterna kompletterar och bidrar till att öka tillgänglighet till kultur 
genom en hållbar kulturell regional infrastruktur.  Löpande samråd sker med 
kommunerna, civilsamhället och kulturskaparna där kommunerna följer utfall och 
effekter av kulturplanens mål. Regionen är mottagare av statsbidraget och ansvarar 
för att bidragsgivningen främjar en god tillgång för länets invånare till sju 
statsbidragsberättigade områden som uppbär statligt stöd enligt förordningen.  
 
Verksamhetsåret 2020 läggs fortsatt tyngdpunkt vid den verksamhet som utvecklar 
den regionala kulturella infrastrukturen, ökar tillgänglighet, använder nya 
arbetssätt och samverkar och skapar förutsättningar för kvalitet och förnyelse.  
I ansökan beaktas de nationella kulturpolitiska målen, horisontella perspektiv samt 
de statliga prioriteringarna. Att utveckla samverkan mellan de fyra nordligaste 
länen är prioriterat liksom att främja nationella minoriteter och särskilt den 
sydsamiska kulturen. Ett normkritiskt förhållningssätt ska beaktas.  
 
Region Jämtland Härjedalens ansökan om statliga medel 2020 uppgår till 32 982 
tkr och omfattar en uppräkning motsvarande den regionala uppräkningen om 2,32 
% samt en förstärkning för administrativ hantering med 500 tkr. Den regionala 
finansieringen omfattar efter uppräkning 53 813 tkr (inklusive Östersunds 
kommuns anslag till Jamtli om 11 177,5 tkr). Aktuell ansökan bedöms ha positiv 
påverkan på jämställdhet, barn och unga samt miljö och mänskliga rättigheter.  
 



Tjänsteskrivelse  
  

 

  

 

 

Regiondirektörens förslag 

Ansökan om statligt anslag för 2020 inom kultursamverkansmodellen skickas till 
Statens kulturråd enligt upprättat förslag.  
 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
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